
国際 文具・紙製品展 ＩＳＯＴ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では、2017年7月5日（水）～7日（金）に開催されます、【国際 文具・紙製品展 ＩＳＯＴ】に出展する運び

となりました。 

ご多用とは存じますが、上司・同僚・関連部署の方々をお誘い合わせの上、ご来場ください。貴社への詳細な

ご提案を準備させていただきますので、下記アポイントメント表をご記入・ご返信いただき、ご来場日時とご要

望等をお知らせいただければ幸いです。                                        敬具 

                                                    

 

有有限限会会社社ココーーワワテテククノノアア  

代代表表取取締締役役  山山本本  薫薫  

企企画画・・販販売売  林林  昌昌江江  

 
 

 

※追加で招待券が必要な場合は、[  ] までご連絡ください。無料でお送りいたします。

 
 

       

 

返信先 [ FAX：0778-51-2618              ]                   
     

※ご希望の日時に○をつけて、FAX またはメールにてご返信ください。 

貴社名：                    お名前：                 部署・役職：               

TEL：                  FAX：                 E-mail：                       

 10 時 11 時 12 時 13 時 14 時 15 時 16 時 17 時 

7 月 5 日[水]         

7 月 6 日[木]         

7 月 7 日[金]         
 

ご興味のある製品や、事前に知りたい取引条件などがございましたらご記入ください。 

 アポイントメント表 

弊社ブースのご案内

図 

0778-51-3118

衣類にはもちろん、衣類以外への転写も可能な新しい転写紙をご準備致しております！
また既存の転写紙が使いやすくなるプラスアルファの商品もご紹介致します！

ブース No. 

Ｅ6-31 

 

出展のご案内


